

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๙/๖ ถนนเทพาพัฒนา
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๔๘-๑๙๓
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๓๐๐๐๒๒๒
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
 ชื่อบัญชี
 ธนาคาร

ใบสั่งซื้อเลขที่ 102/2561
 วันที่ 1๕ ก.ย. 2561
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
 เพชรบูรณ์
 โทรศัพท์ ๐-๕๖๗๒-๑๘๔๙

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน	๑	โครงการ	๑๘,๘๑๐.๐๐	๑๘,๘๑๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๗,๕๗๙.๕๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๓๐.๕๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘,๘๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 1๗ ก.ย. 2561
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๙๗๑๓๗๖๙๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน (กองกิจการสภาฯ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

นาย กิตติศักดิ์ วัฒนศิริกุล

วันที่ ๑๒ ก.ย. ๒๕๖๑

ผู้แทนผู้รับซื้อ นส. จิตสิทธิ์ วัฒนศิริกุล

เลขที่โครงการ ๖๑๐๙๗๑๓๗๖๙๘

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๙๑๔๒๔๗๐๑๙

รายละเอียดแนบท้าย

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 102 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	กระดาษ A4/80 แกรม i dea work	60	รีม	115.00	6,900.00
2	กระดาษ A4/70 แกรม i dea max	30	รีม	105.00	3,150.00
3	กระดาษการ์ดขาว A4/210 แกรม	3	รีม	80.00	240.00
4	กระดาษโฟโต้ A4/180 แกรม	3	รีม	300.00	900.00
5	กระดาษปกสี A4/120 แกรม (ฟ้า,ชมพู,เหลือง สีละ 3 รีม)	9	รีม	100.00	900.00
6	เทปโฟมกาว 2 หน้า 21 มม. 3 เมตร	1	โหล	1,860.00	1,860.00
7	เทปเยื่อกาว 2 หน้า 18 มม. 10 หลา 3M	1	โหล	540.00	540.00
8	แล็คซีน 1.5 นิ้ว (ฟ้า,ชมพู,เหลือง สีละ 8 ม้วน)	2	โหล	420.00	840.00
9	แฟ้มอ่อน (คละสี)	5	โหล	120.00	600.00
10	ตรายางวันที่ (ไทย 2 อัน, อังกฤษ 2 อัน)	4	อัน	40.00	160.00
11	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	2	อัน	30.00	60.00
12	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน)	1	โหล	270.00	270.00
13	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	2	อัน	25.00	50.00
14	ไส้ปากกา uni-ball GEL IMPACT (สีน้ำเงิน)	3	โหล	540.00	1,620.00
15	คลิปดำ No.108	6	กล่อง	70.00	420.00
16	คลิปดำ No.109	6	กล่อง	50.00	300.00
ราคาสินค้า					17,579.44
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					1,230.56
ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,810.00